平成 30 年（2018 年）10 月 12 日
ＰＴＡ会員様

滋賀県立草津東高等学校
ＰＴＡ会長 小西 由佳子
校 長 吉澤 加寿子
研修委員長 尾﨑 万喜子

ＰＴＡ研修会の開催について（案内）

秋涼の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は、本会の活動に格別のご理解とご協力をたまわり、厚くお礼申し上げます。
さてこのたび、本年度のＰＴＡ研修会を下記のように計画いたしましたので、皆様お誘

い合わせの上、多数ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１．日 時 平成 30年 12月４日（火）

２．内 容 「よしもと祇園花月」（お弁当を食べながらの観劇）
八坂神社散策

３．日 程 12：00 「よしもと祇園花月」①集合
12：30～ 14：30 観劇（昼食）
14：30 ～ 15：00 八坂神社散策
15：00 解散（八坂神社②にて）

＊現地①集合、現地②解散です。
＊① → 京都市東山区祇園町北側 323 「祇園会館」内
＊② → 八坂神社は「祇園会館」のすぐそばです。

４．参 加 費 2,500 円
＊昼食代を含みます。
＊同一家族からお二人以上参加される場合、お二人目以降は
3,000円とさせていただきます。

５．申込方法 下記の申込用紙に参加費を添え、１０月３０日（火）までに学級担任へ
お渡しください。
＊参加多数の場合は、抽選とさせていただきます（最大７０名）。
＊参加を取り消される場合は、速やかに事務局までご連絡ください。

取り消しはキャンセル料がかかりますが、日により額が異なります。
（研修担当教員：草津東高校 澤 Tel：077-564-4718）

キ リ ト リ

１２月４日（火）ＰＴＡ研修会 参加申込書

参加費 円を添えて申し込みます。
平成 30年 10月 日

・参加される方のお名前：（ ）

・御本人への緊急連絡先携帯電話番号：（ ）

＊当日の緊急連絡等にのみ使用し、終了後すぐに破棄します。

・お子様の名前、クラス：（ ）年（ ）組 名前（ ）